北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报

 6月4日，北京经济技术开发区发布《关于开展2023年氢能产业政策相关事项申报的通知》，开展2023年氢能产业政
策相关事项申报工作。

 以下为原文

关于开展2023年氢能产业政策相关事项申报的通知

各相关企业：

 为贯彻落实《北京经济技术开发区关于促进氢能产业高质量发展的若干措施》（京技管〔2022〕125号）的工作要
求，现开展2023年氢能产业政策相关事项申报工作，通知如下：

 一、申报时间

 自2024年6月6日至2023年6月20日期间通过经开区官网政策兑现模块进入政策兑现综合服务平台，或使用360浏览器
的极速模式登录网址：zcdx.kfqgw.beijing.gov.cn，注册登录后进行项目申报。如未在规定时间内提交申请的，视为自
动放弃。

 二、申报详情

 详见附件中《办事指南》或政策兑现综合服务平台“项目申报”页面。

 三、联系方式

 政策咨询：

 经开区政务服务中心“政策申报”窗口，联系电话：010-67857687；010-67857878转4，工作日上午9:00—12：00，下
午1：30—5：00。

 经开区汽车和智能制造产业专班，联系电话：010-67889117，工作日上午9：00—12：00，下午2:00—6:00。

 技术支持：

 联系电话：010-67857638，工作日上午9:00—12:00，下午2:00—6:00。

 附件：1、2023年氢能行业交流活动资助办事指南

 2、2023年氢能企业房租补贴办事指南

 3、2023年氢能企业协同采购奖励办事指南

 4、2023年氢能企业入区奖励办事指南

 5、2023年燃料电池汽车示范应用奖励办事指南

 6、2023年燃料电池关键零部件应用奖励办事指南

 7、2023年交通领域氢能应用奖励办事指南

经开区汽车和智能制造产业专班
2024年6月4日

                                                页面 1 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                                页面 2 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                                页面 3 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                                页面 4 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                                页面 5 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                                页面 6 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                                页面 7 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                                页面 8 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                                页面 9 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 10 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 11 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 12 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 13 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 14 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 15 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 16 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 17 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 18 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 19 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 20 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 21 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 22 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 23 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 24 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 25 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 26 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 27 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 28 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 29 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

                                              页面 30 / 31

北京经开区开展2023年氢能产业政策相关事项申报
链接：www.china-nengyuan.com/news/211365.html
来源：北京经济技术开发区

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/211365.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              页面 31 / 31

http://www.china-nengyuan.com/news/211365.html
http://www.tcpdf.org